
 

Přátelství 815, 104 00      Praha Uhříněves

Tel.: +420 267 009 650 Fax: +420 267 710 779

E-mail: vuzv@vuzv.cz www.vuzv.cz 

Registrace: Rejstřík veřejných výzkumných institucí vedený MŠMT ČR,  
 

Věc: Dodatečné informace k 

Zadavatel: 

Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., se sídlem Přátelství 815, 104 00 Praha Uhříněves, 

IČ 00027014, DIČ 00027014, zastoupen doc. Ing. Petrem Homolkou, CSc. Ph.D., ředitelem

Druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce

Evidenční číslo veřejné zakázky:

VZ2016 Ř799 

Předmět veřejné zakázky: 

Vybudování nové klimatizace pro 3.NP hlavní budovy zadavatele

 

Zadavatel obdržel níže uvedené požadavky

zakázky: 

1. „Dobrý den, prosím o potvrzeni zda si je investor vědom, že v projektu má na střeše 

instalovanou jednotku o výkonu 40kW c

chladícího výkonu na vnitřních jednotkách. Což může mít za následek při extrémních 

venkovních teplotách problémy s

Dodatečné informace: Specifikace adekvátně upravena. V

2. Dobrý den, ze zadávací dokumentace není patrné, z

potřeba udělat prostupy. Rádi bychom se tedy dotázali na stavební materiál, ze kterého jsou 

zhotoveny tyto stěny.   

Dodatečné informace: Příčky jsou cca 10

konstrukce je železobetonová tloušťky cca 40 cm.

3. Dobrý den, rád bych se k výše uvedené zakázce zeptal na upřesnění některých údajů:

1) umístění rozvaděče v 1.PP (na začátku, uprostřed, na konci chodb

schodiště) ? 

2) umístění rozvaděče v 3.NP (na začátku, uprostřed, na konci chodby 

schodiště) ? 

3) volné pozice pro umístění jističe vnější jednotky

4) volné pozice pro umístění jističů vnitřních jednotek 

okruhů) 

5) tloušťka a materiál stropů 

 

Praha Uhříněves  

Fax: +420 267 710 779 IČ: 00027014 

 Bankovní spojení: KB Praha 10,  

Rejstřík veřejných výzkumných institucí vedený MŠMT ČR,   spisová značka:17 023/2006

zadávacím podmínkám veřejné zakázky „Klimatizace“

Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., se sídlem Přátelství 815, 104 00 Praha Uhříněves, 

00027014, DIČ 00027014, zastoupen doc. Ing. Petrem Homolkou, CSc. Ph.D., ředitelem

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 

ro 3.NP hlavní budovy zadavatele 

Zadavatel obdržel níže uvedené požadavky na dodatečné informace týkající se uvedené veřejné 

prosím o potvrzeni zda si je investor vědom, že v projektu má na střeše 

instalovanou jednotku o výkonu 40kW chladícího výkonu na kterou má napojeno 57,2 kW 

chladícího výkonu na vnitřních jednotkách. Což může mít za následek při extrémních 

venkovních teplotách problémy s chlazením.“ 

Specifikace adekvátně upravena. V příloze zasílám upravený vý

Dobrý den, ze zadávací dokumentace není patrné, z jakého materiálu jsou stěny, kterými je 

potřeba udělat prostupy. Rádi bychom se tedy dotázali na stavební materiál, ze kterého jsou 

Příčky jsou cca 10-12 cm silné s materiálu Ytong nebo z příčkovek. Stropní 

vá tloušťky cca 40 cm. 

Dobrý den, rád bych se k výše uvedené zakázce zeptal na upřesnění některých údajů:

1) umístění rozvaděče v 1.PP (na začátku, uprostřed, na konci chodby - od hlavního 

2) umístění rozvaděče v 3.NP (na začátku, uprostřed, na konci chodby - od hlavního 

3) volné pozice pro umístění jističe vnější jednotky 

4) volné pozice pro umístění jističů vnitřních jednotek - počet (pro rozdělení

5) tloušťka a materiál stropů - pro nacenění prostupů ? 

 

 DIČ: CZ00027014 

č.ú. 19439101/0100 

spisová značka:17 023/2006-34/VÚŽV 

zadávacím podmínkám veřejné zakázky „Klimatizace“ 

Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., se sídlem Přátelství 815, 104 00 Praha Uhříněves, 

00027014, DIČ 00027014, zastoupen doc. Ing. Petrem Homolkou, CSc. Ph.D., ředitelem 

na dodatečné informace týkající se uvedené veřejné 

prosím o potvrzeni zda si je investor vědom, že v projektu má na střeše 

hladícího výkonu na kterou má napojeno 57,2 kW 

chladícího výkonu na vnitřních jednotkách. Což může mít za následek při extrémních 

příloze zasílám upravený výkaz výměr. 

jakého materiálu jsou stěny, kterými je 

potřeba udělat prostupy. Rádi bychom se tedy dotázali na stavební materiál, ze kterého jsou 

příčkovek. Stropní 

Dobrý den, rád bych se k výše uvedené zakázce zeptal na upřesnění některých údajů: 

od hlavního 

od hlavního 

počet (pro rozdělení do několika 



  

 

Přátelství 815, 104 00      Praha Uhříněves, Czech Republic 

Tel.: +420 267 009 650 Fax: +420 267 710 779 VAT: CZ00027014 

E-mail: vuzv@vuzv.cz www.vuzv.cz Bank: KB Praha 10        IBAN: CZ2501000000000019439101 

    
 

Dodatečné informace: Zadavatel nepovažuje informace za podstatné pro zpracování nabídky. 

Dotaz č. 5 zodpovězen výše. 

 

Vzhledem k tomu, že se změnila specifikace technologie a výkaz výměr, prodlužuje zadavatel lhůtu 

pro podání nabídek, a to do dne 4.4.2017, 9:45 hod. Otevírání obálek proběhne dne 4.4.2017 

v 10:00 hod. v sídle zadavatele. 

 

 

________________________________ 

Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i. 

JUDr. Magda Hovorková 

na základě plné moci 

 

 


		2017-03-28T10:25:30+0200
	JUDr. Magda Hovorková




